СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселения «Тугнуйское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Тугнуй,
 ул. Гагарина дом, 1
телефон/факс 8 (30143) 26-791

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

Село Тугнуй				№ 123              от «07» декабря 2017 г.

О назначении публичных слушаний

 В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов решил:
1.  Провести публичные слушания по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское» «22» декабря 2017 года в 10 часов в здании администрации сельского поселения по адресу: с. Тугнуй, ул. Гагарина, д.1.
2. Предложения и замечания по проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Тугнуйское» принимаются по адресу: с. Тугнуй, ул. Гагарина дом 1.
3.    Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава администрации
МО СП «Тугнуйское»                                                                Э.Ю.Прохоров